
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.226.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej oraz powołania zespołów 

spisowych.  

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 217 ze zm.) oraz na podstawie Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 

trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Gminy 

Rogoźno stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr OR.0050.1.118.2018 Burmistrza Rogoźna 

z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 

i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Gminy Rogoźno, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątkowych w Urzędzie 

Miejskim w Rogoźnie przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Roman Piątkowski  -  Przewodniczący 

2. Jarosław Dolatowski  -  Członek 

3. Marta Gurgurewicz  -  Członek 

W terminie od dnia 31.12.2021 r. do dnia 20.03.2022 r. wg harmonogramu inwentaryzacji 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuję się trzy zespoły spisowe w celu przeprowadzenia inwentaryzacji według stanu       

na dzień 31 grudnia 2021 r.: 

1. Zespół spisowy Nr 1 dokona inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów metodą 

weryfikacji sald, porównania danych ewidencji księgowej z dokumentami źródłowymi 

w składzie: 

1) Izabela Kaniewska  -  Przewodnicząca 

2) Natalia Kopaniarz  -  Członek 

3) Izabela Dworzańska  -  Członek 

 

2. Zespół spisowy Nr 2 dokona spisu z natury materiałów biurowych i budowlanych     

w Urzędzie Miejskim w składzie: 

1) Anna Niespodziana  -  Przewodnicząca 

2) Roksana Barczak  -  Członek 

3) Alicja Witt   -  Członek 

 

3. Zespół spisowy Nr 3 dokona inwentaryzacji kasy, papierów wartościowych oraz 

druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w składzie: 

1) Marlena Witowska  -  Przewodnicząca 

2) Olimpia Walich  -  Członek 

3) Sebastian Krzyżanowski -  Członek 

 

 



-   2   - 

 

 

§ 3 

Arkusze spisowe pobiorą przewodniczący zespołów spisowych z Wydziału Finansowego      

w terminie do dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

§ 4 

Członków komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych czynię odpowiedzialnymi          

za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem 

faktycznym. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


